

合同编号：_____

昌江县职业教育中心烹饪实训室 建设项目设备采购

合 同 书

甲方： 昌江黎族自治县职业教育中心

乙方： 海南珠江格瑞装饰工程有限公司

二〇二〇年六月十五日



采购合同书

甲方： 昌江黎族自治县职业教育中心

地址： 昌江黎族自治县石碌镇太坡

甲方委托人： _____

联系电话： _____

乙方： 海南珠江格瑞装饰工程有限公司

地址： 海南省海口市金贸西路6号诚田国际商务大厦22层BC座

联系电话： 0898-68575833

公司负责人： 袁记帅

身份证号： 342221197609015072

联系电话： 15208988355

根据《中华人民共和国合同法》及其它有关法律、法规、招标文件的要求及友好协商的基础上，就甲方烹饪实训室建设项目设备采购的有关事宜，达成以下协议：

第一条 合同概况

1.1 名称： 昌江县职业教育中心烹饪实训室建设项目设备采购

1.2 施工地点： 昌江黎族自治县职业教育中心实训楼

1.3 采购方式：采取乙方包工、包全部材料的方式。

1.4 施工工期：45天（从收到甲方首付款的日期计起）。

1.5 合同金额：本合同工程造价为人民币2191554.83元，金额大写：人民币贰佰壹拾玖万壹仟伍佰伍拾肆元捌角叁分（见附件招投标文件成交通知书》）。

第二条 设备名称、数量、品牌、产地及规格

1.1 设备名称、数量、品牌、产地及规格等内容详见清单。

1.2 因设计改变带来的设备增加及变更所发生的费用经甲、乙双方同意后另行签订补充协议，该补充协议构成本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力。

第三条 甲方责任

3.1 开工前1天，全部腾空或部分需施工的场地，清除影响施工的障碍物。对只能部分腾空的场地中所滞留的家具、陈设等采用保护措施，若因甲方不采取必要的保护和安放措施而造成家具、陈设的损失，由甲方承担。

3.2 向乙方提供施工所需水、电等设备，并说明使用注意事项，水电费用由甲方承担。

3.3 负责办理施工所涉及的各种申请、批文等手续及应当由甲方支付的相关费用。

3.4 遵守物业管理的各项规章制度，并负责协调相关关系。

3.5 甲方不得有下列行为：

(1) 强令乙方违章作业施工等其它行为。

(2) 其他违反相关法律法规规章等强制性规定的违法或违章行为。

3.6 施工期间甲方仍需部分使用该居室的，甲方则应当负责配合乙方做好保卫及消防工作。

3.7 对工程质量、进度进行监督检查，及时办理验收结算。

3.8 指派_____为甲方代表，负责合同履行和质量、进度进行监督检查，办理验收、变更、登记、签证手续和其他事宜。甲方代表所签署的文件应视为甲方对有关事宜的确认。

3.9 协调做好现场保卫、消防、垃圾处理等工作，并承担相应费用。

第四条 乙方责任

4.1 参加施工图纸或作法说明的现场交底，根据施工图纸或施工说明，拟定施工方案和进度计划。

4.2 指派袁记帅为乙方驻工地代表，负责合同履行，按要求组织施工，保质、保量、按期完成施工任务，解决由乙方负责的各项事宜。乙方驻工地代表所签署的文件应视为乙方对有关事宜的确认。

4.3 严格执行施工规范、质量标准、安全操作规范、防火安全规范和环境保护等相关规定。

4.4 配合甲方委托人或委托的工程监理开展工作，做好各项质量检查记录和阶段性工程验收。配合竣工验收，编制工程结算。安全、保质、按期完成本合同约定的工程内容。

4.5 严格执行建设行政主管部门施工现场管理规定：

(1) 因进行装修施工造成相邻场馆的管道堵塞、渗漏、停水、停电等，由乙方承担修理和损失赔偿的责任；

(2) 负责工程成品、设备和居室留存家具陈设的保护；

(3) 负责将装修垃圾装袋，及时清运到指定位置。

(4) 其他相关管理规定。

4.6 乙方须提前 24 小时通知甲方委托人员对下列关键工序进行验收，验收合格后方可进行下一道工序施工：A、材料进场 B、隐蔽工程完工验收。以上分项工程未经甲方验收，施工单位擅自进行下一道工序施工，由此造成工料损失及质量问题的由施工方承担责任。

4.7 施工中未移交甲方之前，应妥善保护甲方提供的设备及现场堆放的家具、陈设、设施和工程成品，如造成损失，应承担相应法律责任及赔偿责任。

4.8 施工过程中未经甲方同意或有关部门批准，不得随意拆改原场馆结构及各种设备管线。

第五条 合同变更

5.1 合同进行中，甲方有权对原设计进行改动或对施工项目进行变更。在未接到业主申请时乙方无权变动任何设计方案及材料品质。

5.2 合同签定后，在施工前或施工过程中如果甲方还需增加项目，在增加制作之前，乙方参照原预算单价并协同甲方或甲方委托的监理在《采购数量增减确认单》上签字确认，同时调整相关费用及工期。《采购数量增减确认单》是竣工结算和顺延工期的依据。

5.3 增加项目所需的费用，计算在采购造价预算之内并参照工程进度款支付方式进行支付。

5.4 合同签定后，在施工前或施工过程中如果甲方需减少项目，双方协商一致后，调整相应费用。

第六条 关于工期的约定

6.1 因甲方未按约定完成工作，影响工期，工期顺延，责任由甲方承担。

6.2 因乙方原因不能按期开工或中途无故停工，影响工期，责任由乙方承担。

6.3 因设计变更或非甲、乙方原因造成的停水、停电、停气及不可抗力的因素，影响工期，导致停工8小时以上（一周以内累计计算），工期相应顺延，但乙方须对导致停工的事件作书面记录并书面告知甲方，甲乙双方均不承担该责任。

第七条 关于质量、验收和保修约定

7.1 本合同第二条规定的质量标准及验收标准进行评定验收。

7.2 本合同质量应达到国家质量评定合格标准。

7.3 在施工过程中分下列阶段对工程质量进行联合验收：

- (1) 材料验收；
- (2) 隐蔽工程验收；
- (3) 安装工程验收；
- (4) 竣工验收；
- (5) 其他约定的项目验收。

乙方应提前24小时通知甲方进行隐蔽工程和中间工程的检查与验收，甲方自接到通知起1日内组织对隐蔽工程和中间工程的验收，

如甲方或甲方监理在规定时间内未能组织验收，甲方须及时通知乙方，另定验收日期，并承担造成的相应损失。

7.4 竣工后，乙方应通知甲方或甲方委托人验收。甲方自接到通知后组织验收，并办理验收、移交手续。如甲方在规定时间内未能组织验收，需及时通知乙方，另定验收日期。甲方提前使用，视为验收合格，甲方应自行承担本项目有关的质量问题，但乙方仍应承担合同的保修责任。

7.5 由于乙方原因造成质量事故，其返工费用及材料费用由乙方承担，工期不顺延，并承担相应事故责任。

7.6 甲方验收合格之日起，提供1年保修服务。

第八条 关于工程款结算与支付的约定

8.1 款项往来均应出具发票给甲方。

8.2 本合同生效后，甲方由乙方认可后分以下批次支付工程款。

批次	拨款时间	付款比例	金额
第一次	签订合同后	50 %	¥1095777.42 元
第二次	竣工验收合格	45 %	¥986199.67 元
第三次	质保金（竣工验收合格之日算起，一年后支付乙方）	5 %	¥109577.74 元

注明：工程款请转入公司指定的账户，公司对未进入公司账户的工程款不予认可。

8.3 在乙方按合同约定向甲方提出阶段确认（阶段验收，非竣工验收）及阶段付款要求（非竣工结算）后，甲方应在3个工作日内组织前期阶段工程确认或阶段验收，并在确认或阶段验收达标后5个工作日内支付款项；甲方或甲方监理对前期工程提出异议时，应在异议解决后5个工作日内支付相应款项。

8.4 竣工验收后，乙方提出工程结算并将有关结算文件送交甲方。甲方自接到上述结算文件7日内审查完毕，到期未提出异议的，视为同意。

8.5 甲方在应付款日期不付款是违约行为，乙方有权停止施工。验收合格未结清货款时，不得交付使用。

第九条 关于材料供应的约定

9.1 本项目使用的建筑装饰材料，应为符合工程设计要求和《室内装饰装修材料有害物质限量标准》等系列国家标准的合格产品。

9.2 甲方负责采购供应的材料、设备应提前三天供应到现场，并与乙方办理好交接手续。由甲方供应的材料、设备发生了质量问题或规格差异，对工程造成损失，责任由甲方承担。甲方供应的材料，经组织检测验收后交乙方保管。由于乙方保管不当造成损失，由乙方负责赔偿。

9.3 由乙方提供的材料设备不符合质量要求或规格有差异，甲方有权拒绝使用；若已经使用，造成的损失由乙方负责。

第十条 有关安全施工和防火的约定

10.1 甲方提供的施工图纸或施工要求说明，应符合《中华人民共和国消防条例》和有关防火设计规范。

10.2 乙方在施工期间应严格遵守相关的法规、规范。

10.3 由于乙方在施工生产过程中违反有关安全操作规程、消防条例，导致发生安全或火灾事故，乙方应承担由此引发的一切经济损失。

10.4 禁止非本工地施工人员在现场私自留宿，由此造成的治安问题等相关问题由乙方承担全部责任。

第十一条 关于双方责任的约定

11.1 甲方责任：

因甲方原因影响工期，工期相应顺延，并承担乙方损失。

如：A、不能按期、按时供水电；B、不能保证每天有 10 小时工作时间（含加班时间）；C、不能按期提供自购的材料、设备；D、提供的材料、设备不符合质量或规格造成返工；E、不能按期付款；F、变更设计及因变更设计造成的材料、人工浪费；G、逾期验收；H、因甲方原因终止合同；I、非乙方造成的其它不可预见原因。

11.2 乙方责任：

A、不能按期开工或中途无故停工，影响工期，工期不顺延，相应损失由乙方承担；B、对竣工工程验收后保修期内发现的属于乙方施工安装的质量问题，乙方免费维修；C、乙方施工过程中违反操作常规造成的人员伤害，由乙方负责；D、由于乙方施工造成甲方物品损坏，乙方应予以修复或赔偿；E、由于乙方违反管理处规定所造成的罚款和赔偿，费用由乙方负责。

第十二条 违约责任及奖励约定

12.1 一方当事人未按约定履行合同义务给他方造成损失的，应当承担赔偿责任；因违反有关法律法规受到处罚的，最终责任由责任方承担。

12.2 一方当事人无法继续履行合同的，应及时书面通知对方，并由责任方承担因合同解除而造成的损失。

12.3 甲方无正当理由未按合同约定期限付款，每延误一日，应向乙方支付迟延款万分之一的违约金。

12.4 由于乙方责任延误工期的，每延误一日，应向甲方支付本合同金额万分之一的违约金。

12.5 开工后，甲方提出提前完工的要求，乙方遵照甲方需求，在保证施工质量的前提下，每提前一天，甲方应奖励乙方人民币 / 元。

12.6 如甲方没有履行验收手续，办妥相关事宜，提前使用视为验收合格。

12.7 如因甲方没按合同规定付款，拖延的时间视为合同工期的延长时间。

第十三条 争议或纠纷处理

13.1 甲乙双方因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，经甲乙双方同意，可由甲方监理进行调解，或提请其他个人或组织调解。

13.2 本合同在执行中发生的任何争议,调解不成时,选择以下第2种解决方式:

(1) 提请_____仲裁委员会仲裁;

(2) 依法向人民法院提起诉讼。

第十四条 其它约定

14.1 施工期间,若甲方发现乙方违规施工或有其他违反合同的行为时,有权要求乙方暂时停工,与乙方交涉,要求返工或作相应补救措施,情节严重时,甲方有权终止合同。施工期间,甲方无正当理由阻止施工,或拒绝按约定支付款项,经乙方交涉无果时,乙方有权中止合同。

14.2 竣工经甲方验收合格交付甲方使用后,甲方在保修期后使用过程中再发生任何质量的问题,乙方不再承担质量责任;但乙方可优先为甲方提供有偿维修服务。

14.3 其它补充约定:

(1) _____

_____。

(2) _____

_____。

第十五条 附则

15.1 本合同经甲、乙双方签字(盖章)后生效。除保修条款之外的其它条款,在验收、交接完毕,甲方支付相应款项后自动终止;保

修期满，有关保修条款终止。合同文本壹式肆份，甲、乙双方各执贰份。

15.2 本合同附件为本合同的有效组成部分，经双方签字（盖章）后生效，具同等法律效力，如补充协议或附件条款与合同正本有冲突时以补充条款为准。

甲方（盖章）：



乙方（盖章）：



法人代表或授权人：

法人代表或授权人：

组织机构代：_____

组织机构代：91460100324164642M

地 址：_____

地 址：海南省海口市龙华区世贸

西路 6 号诚田国际大厦 BC 座

电 话：_____

电 话：0898-68575833

传 真：□□□

传 真：_____

账 号：□□□□

账 号：2201 0281 0920 0397 181

开户银行：_____

开户银行：工商银行海口市国贸支行

2020 年 6 月 15 日

昌江县职业教育中心烹饪实训室建设项目设备采购清单(珠江格瑞装饰)

序号	项目名称	技术要求(规格/参数)	品牌	单位	数量	单价	总价
1	高配型双头单尾炉	采用SUS304-2B磨砂不锈钢板: 炉台面、水围1.2mm; 前、后、侧板均采用1.0mm; 炉架均采用国标40x40*5mm角钢制作; 电子点火; 炉堂内采用高级耐火棉隔热以及铸钢结火位; 摇摆水龙头, ϕ 50不锈钢炉脚。规格1800x900x800mm	定制品	台	24	8760.00	210240
2	高配型单头单尾炉	采用SUS304-2B磨砂不锈钢板: 炉台面、水围1.2mm; 前、后、侧板均采用1.0mm; 炉架均采用国标40x40*5mm角钢制作; 电子点火; 炉堂内采用高级耐火棉隔热以及铸钢结火位; 摇摆水龙头, ϕ 50不锈钢炉脚。规格1800x900x800mm	定制品	台	1	7288.00	7288
3	炉台拼柜	采用SUS304-2B磨砂不锈钢板: 厚度1.2mm; 规格: 300x900x800mm	定制品	台	33	2450.00	80850
4	双通道操作台	采用SUS304-2B磨砂不锈钢板: 面板1.2mm; 层板、地板、门仔均采用1.0mm; 加强槽承托用U形不锈钢1.0mm; 全不锈钢梁支架; 不锈钢可调子弹脚。规格1600x800x800mm	定制品	台	12	5670.00	68040
5	单通道操作台	采用SUS304-2B磨砂不锈钢板: 面板1.2mm; 层板、地板、门仔均采用1.0mm; 加强槽承托用U形不锈钢1.0mm; 全不锈钢梁支架; 不锈钢可调子弹脚。规格1600x800x800mm	定制品	台	8	5360.00	42880
6	单星带台洗物盆	采用SUS304-2B磨砂不锈钢板: 台面1.2mm/450*450机冲压盆池, 加强槽承托用U形不锈钢1.0mm; 全不锈钢梁支架; 不锈钢可调子弹脚, 不锈钢落水器。规格500x800x800mm	定制品	台	26	2920.00	75920
7	四头煲仔炉	采用SUS304-2B磨砂不锈钢板: 炉台面、水围1.2mm; 前、后、侧板均采用1.0mm; 炉架均采用国标40x40角钢制作; 电子点火; 不锈钢节能炉头, 不锈钢炉脚。规格750*900*800	定制品	台	4	6820.00	27280
8	电油炸炉	单头; 220V、单控温2000W、落地双缸型	康邦西厨 ZH-26A-2	台	2	8510	17020
9	海鲜蒸柜	燃气三门	定制品	台	2	9870.00	19740
10	四门置物架	采用SUS304-2B磨砂不锈钢板: 面板1.2mm; 层板、地板、门仔均采用1.0mm; 加强槽承托用U形不锈钢1.0mm; 全不锈钢梁支架; 不锈钢可调子弹脚。规格1200x180x1750mm	定制品	台	2	5866.00	11732
11	四门双机双温冰箱	直冷型/不锈钢内、外柜体, 柜体台面采用戊烷环保发泡材料整体发泡; 柜体防凝发热装置; 制冷采用进口名牌压缩机, R134a环保制冷剂; 防油烟冷凝风机; 电子温度显示器; 温度-15℃/-5℃内置蒸发器。规格:1220x692 x1887mm	星星 型号: QL10E4-GX	台	2	9320.00	18640
12	双门消毒柜	双门消毒柜容量: 61.80L消毒温度: 低温高温双消毒消毒方式: 臭氧、紫外线, 消毒时间: \geq 30min, 钢化高温玻璃门型	邦祥 RTP698F	台	2	5080	10160
13	冲地龙头	耐高温耐高压橡胶管, 外壳环氧喷塑	名城10米	个	4	3865.00	15460

昌江县职业教育中心烹饪实训室建设项目设备采购清单(珠江格瑞装饰)

序号	项目名称	技术要求(规格/参数)	品牌	单位	数量	单价	总价
14	立式空调	节能环保型,匹数:3P;能效:国家2级节能R32环保冷媒;功率:制冷2337W;配置原厂配送4米铜管,内机、主机配遥控器	美的KF-72LW/Y-PA400(D3)	台	8	6490	51920
15	油网烟罩连烟罩灯	面板用1.2mm厚不锈钢板,侧板前板、层板用1.0mm304不锈钢板,做工:点焊和满焊。L*1100*550	定制品	米	11.6	3250.00	37700
16	岛式V型烟罩	面板用1.2mm厚不锈钢板,侧板前板、层板用1.0mm304不锈钢板,做工:点焊和满焊。L*2300*550	定制品	米	26.4	6850.00	180840
17	镀锌风管	板用1.0mm厚镀锌板。1000×800	厂制品	米	110	880.00	96800
18	镀锌风管	板用1.0mm厚镀锌板。500×600	厂制品	米	15	680.00	10200
19	镀锌风管下挂	板用1.0mm厚镀锌板。350*350	厂制品	件	25	480.00	12000
20	镀锌板抽油烟管弯头、变口	板用1.0mm厚镀锌板。1000×800	厂制品	个	16	980.00	15680
21	镀锌板抽油烟管弯头、变口	板用1.0mm厚镀锌板。500×600	厂制品	个	3	770.00	2310
22	防火阀	280度,规格:1000x800mm	厂制品	个	4	1650.00	6600
23	防火阀	280度,规格:500x600mm	厂制品	个	2	1450.00	2900
24	镀锌板抽油烟管法		厂制品	项	1	9760.00	9760
25	柜式低音抽油烟机	55000m ³ /h	格力	台	2	21380.00	42760
26	柜式低音抽油烟机	25000m ³ /h	格力	台	1	12350.00	12350
27	静电油烟净化器	60000m ³ /h	华夏科荣	台	1	19670.00	19670
28	静电油烟净化器	30000m ³ /h	华夏科荣	台	1	11580.00	11580
29	静化器支架		厂制品	套	3	1750.00	5250
30	启动过载缺相保护		厂制品	套	3	2380.00	7140
31	风柜支架	国标角铁制作	厂制品	台	3	1750.00	5250
32	防震垫		厂制品	个	12	285.00	3420
33	帆布软接		厂制品	个	6	580.00	3480
34	风管辅助材料		厂制品	套	1	9650.00	9650
35	双耳炒锅	φ46	手打铁锅	个	49	256.00	12544
36	油盆	12寸	/	个	49	57.00	2793
37	炒勺	十两,不锈钢	/	个	49	52.00	2548
38	漏勺	不锈钢	/	个	49	38.00	1862
39	占板	20CM厚,高20公分、宽50公分	松木	个	49	560.00	27440
40	片刀	1号	十八子	把	49	185.00	9065
41	斩骨刀	1号	十八子	把	49	267.00	13083
42	刀盒	5格无盖	/	个	49	167.00	8183
43	磨刀石	大号,5公分高	/	个	49	48.00	2352
44	调料盒	8格;加厚不锈钢	/	套	49	193.00	9457
45	料汤匙	长柄不锈钢	/	个	100	12.00	1200
46	无锈钢孔蒸盘	100*600mm	/	个	20	165.00	3300
47	平底不粘锅	30CM	/	个	10	266.00	2660
48	汤锅	10*24	/	个	10	257.00	2570

昌江县职业教育中心烹饪实训室建设项目设备采购清单(珠江格瑞装饰)

序号	项目名称	技术要求(规格/参数)	品牌	单位	数量	单价	总价
49	汤桶	45CM	/	个	10	460.00	4600
50	钢盆	40CM	/	个	20	159.00	3180
51	竹扫	材料: 竹子	/	个	49	35.00	1715
52	教室钢架阶梯	含人工及现场电焊槽钢、角钢阶梯框架, 面封夹板	定制	m ²	54	950	51300
53	墙面防水	防水用德高K11柔性防水。2、墙面涂防水墙面高度为1.5米	定制	m ²	291	105	30555
54	排水沟	含挖、水泥、沙、砖、砌筑及不锈钢盖板	定制	项	1	58500	58500
55	楼顶风机底座	含人工及水泥、沙、砖、钢筋及现浇混凝土, 规格长1.5m宽1.5m高0.3m	定制	个	6	1850	11100
56	隔油池挖土	人工清除地面、挖土	定制	项	1	2850	2850
57	底部硬化	含水泥砂浆1:3, 人工底部硬化, 轻质砖周边加固	定制	项	1	3680	3680
58	井盖	含井盖及人工安装费	定制	个	3	1320	3960
59	成品隔油池	含成品隔油池(规格: 60*60*1.2)及人工费安装	定制	个	3	6850	20550
60	铺贴门槛石	含人工及水泥、沙	定制	m ²	10.5	78	819
61	主材: 石材门槛石	石材	定制	m ²	10.5	180	1890
62	地面铺地砖	含人工及水泥、沙	定制	m ²	246	120	29520
63	主材(防滑砖)	瓷砖300*300厨房专用防滑砖	定制	m ²	246	128	31488
64	挂墙单层板	面板用1.2mm厚不锈钢板	定制	m ²	14.4	480	6912
65	贴墙砖	含人工及水泥、沙	定制	m ²	310	105	32550
66	主材(墙砖)	瓷砖300*600	定制	m ²	310	138	42780
67	天花吊顶	铝扣板600*600	定制	M ²	295	230	67850
68	灯	防水防尘40w带罩防爆荧光灯		个	36	350	12600
69	开关插座	开关面板, 五孔插座, 三孔插座		批	1	17860	17860
70	教室联排座椅	含教室联排座椅	定制	套	44	630	27720
71	电路改造	含国标线管、底盒、文昌68线, 不含插座开关面板, 含开槽、大宝牌水泥、沙填充覆盖, 照明用2.5m ² , 插座线用4m ²		项	1	75750	75750
72	进水管改造	含PPR进水管直径32mm		项	1	68300	68300
73	排水管改造	含pvc排污管直径70mm和110mm人工费预埋安装		项	1	55230	55230
74	排污管改造	含pvc排污管直径200mm, 人工费预埋安装		项	1	35650	35650

合计 1950476

安装、运输、调试、管理费(5%): 97523.8

垃圾清运费(1%): 19504.76

税费(6%): 124050.2736

总计: 2191554.834

特别说明:

- 以上采购清单中所列明的规格或技术要求, 涉及的供应商或产品并非特定供应商或是特定产品, 而是参照或相当于这些供应商或产品的技术标准和要求。
- 以上采购清单中所列明的技术参数并非固定值, 而是相当于或者优于该技术参数。



营业执照

(副本) (2-1)

扫描二维码登录
'国家企业信用
信息公示系统'
了解更多登记、监
备案、许可、监
管信息。



统一社会信用代码

91460100324164642M

名称 海南珠江格瑞装饰工程有限公司

注册资本 伍佰万圆整

类型 其他有限责任公司

成立日期 2015年07月14日

法定代表人 卢中友

营业期限 2015年07月14日至2045年07月17日

经营范围 室内外装饰设计及施工；建筑工程；市政工程；市政
工程建设施工；建筑装饰材料批发及零售。
（一般经营项目自主经营，许可经营项目凭相关许可证或者批准文件经营）
（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）

住所 海南省海口市龙华区世贸西路6号诚
田国际大厦22层BC座



登记机关

琼 00271053

2019

年 07 月 18 日

中标通知书

项目编号：FJQH-2020-109

海南珠江格瑞装饰工程有限公司：

贵方于2020年5月27日参加昌江县职业教育中心烹饪实训室建设项目设备采购的投标，经评委会全体成员评定和媒体公示，确定贵方为本项目的中标人，现将中标结果通知如下：

采购单位：昌江黎族自治县职业教育中心

项目名称：昌江县职业教育中心烹饪实训室建设项目设备采购

项目编号：FJQH-2020-109

中标人：海南珠江格瑞装饰工程有限公司

中标金额：¥2191554.83元（人民币贰佰壹拾玖万壹仟伍佰伍拾肆元捌角叁分）

请于中标通知下发之日起30天内，持本通知书与采购单位签订采购合同。并于合同签订后2个工作日内，送至本招标公司签名盖章。

特此通知。

招标人：（盖章）

法定代表人或其委托代理人：（签字或盖章）



陈智 2020年6月9日

招标代理机构：（盖章）

法人代表人或其委托代理人：（签字或盖章）



2020年6月8日